
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 квітня 2017 року                                                                                         № 84 

 

 

Про розгляд заяви Коваленко А.М. 
 

 Розглянувши заяву Коваленко А.М., мешканки м. Гребінка, вул. 

Ватутіна б. 13, кв. 2, акт обстеження будинків та прибудинкових територій за 

адресою: м. Гребінка, вул. Ватутіна, 11, та вул. Ватутіна, 13, від 18.04.2017, 

керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. У відповідності до Закону України «Про особливості здійснення права 

власності в багатоквартирному будинку» рекомендувати мешканцям 

будинків у м. Гребінка по вул. Ватутіна № 11 та № 13 здійснювати 

управління своїми будинками та прибудинковими територіями, як 

співвласники спільного майна цих будинків. 

2. У зв’язку зі встановленням громадянином Довбишем А.М. металевої 

споруди на прибудинковій території по вул. Ватутіна між будинками № 11 та 

№ 13, а також влаштування проїзду по вул. Ватутіна без містобудівних 

документів та дозволу виконавчого комітету міської ради, внаслідок чого 

перегороджено пішохідну доріжку та узбіччя проїзної частини, 

рекомендувати Довбишу Андрію Миколайовичу, мешканцю м. Гребінка, вул. 

Ватутіна, 13, кв. 1, прибрати металеву споруду та відновити пішохідний 

тротуар та узбіччя в термін до 15 червня поточного року.  

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


